
ROMANIA
JUDEȚUL CONSTANŢA

COMUNA HORIA

PRIMAR

DISPOZIȚIA NR 54/23.06.2023

și stabilirea programului pentru ș 5

tonela-Claudia — inspector Clasa 1, grad profesional Debutant în cadrul

jenajarea teritoriului Resurse ul

Şef, Achiţii publice Urbanism, Arne

lui comunei Horia, judeţul Constanţa

privind numirea îndrul

stagiu a doamnei toniță

Compartimentului Arhitect

aparatul de specialitate al Primarul

Primarul comunei Horia județul Constanța „ioniță Nicolae

Având în vedere :

„Referatulsecretarului generalal comunei Horia , care propune spre aprobare numire:

imentului Contabilitate „impozite Și Taxt

doamnei Stoia Ecaterina inspector superior în cadrul tate ke

„precum și stabilirea programului pentru desfășurarea perioadei de stagiu a doamnei Ioniță lonela-Claudic

în conformitate cu prevederile :

41/2008pentru aprobarea normelor privind

_ an. 79, art. 82șiart. 83, alin.(3) din HG nr.6
organizarea și dezvoltarea carierei funcţionarilor publici, cu modificările şi completările ulterioare;

12019 privind Codul administrativ, cu modificările și

_ art. 474 şi ant.475 din QUG nr. 57

completările ulterioare;
art. 23, alin. (2) din Metodologia din 3 iulie 2019 pentru realizarea procesului de evaluare

ale functionarilor publici aplicabila pentru activitatea
a performantelor profesionale individuale

desfășurată începând cu 1 ianuarie 2020, precum și pentru realizarea procesului de evaluare a
ie 2020,

activităţii funcţionarilor publici debutanţi numiţi în funcţia publică ulterior datei de 1 ianuai

aprobată prin OUGnr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare,

În temeiulart. 196 alin. (1) lit. b) coroborat cu art. 155 din OUG nr. 57/2019 privind Codul

Administrativ,
DISPUN:

Art. 4. Începând cu data de 23.06.2023 , doamna STOIA ECATERINA- inspector superior în cadrul

Compartimentului Contabilitate , Impoziteși Taxe„se numeste îndrumător de stagiu pentru doamna

IONIŢĂ IONELA-CLAUDIA- inspector clasa |, grad profesional Debutant în cadrul Compartimentului-

Arhitect Șef,Achiţii publiceUrbanism, Amenajarea teritoriului,Resurse umane „din aparatul de specialitate

al Primarului comunei Horia,judeţul Constanţa



doamna STOIA ECATERINA va întocmi un

Art. 2. La terminarea perioadei de stagiu de 12 luni,

mende 5 zile lucrătoare de ia finalizarea acesteia

| pentru desfăşurarea perioadei de stagiu al funcţion:

areface parte integranta din prezenta dispoziție.
raport de evaluare în te arului public debutant

Art. 3. Seaprobă programul

IONIȚĂ IONELA-CLAUDIA, conform Anexei, C

ArtA. Cu ducerea la îndeșlinireaprezentei dispoziţii se încredințează funcţionari! publici menţionaţi

ta art.1 din prezenta dispoziție
condiţiile Legii nr. 554/2004 a

de 30 e zile de la dat:
Art. 5. Prezenta dispoziţie poate fi contestată în

jetările ulterioare„în termen

Contenciosului Administrativ , Cu modificările și compi

comunicării „la Tribunalul Constanța

Art.6. Secretarul general al comunei Horia va comunica prezenta dispoziţie tuturor factorilor interesati

„în termenul prevăzut de lege.

PRIMAR
tonita Nicolae

|

Contrasemneaza,
Secretar General Comuna

Sava lonela Adriana


